附件：2
关于呼和浩特市疾病预防控制系统2022年公开招聘急需紧缺人员体检的通知（新城区疾控中心）

一、体检对象
呼和浩特市疾病预防控制系统2022年公开招聘急需紧缺人员面试成绩表（新城区疾控中心）中进入体检环节的人员。
2、 体检时间
2022年4月13日上午7点30分。
3、 体检集合时间及地点
集合时间是2022年4月13日上午7点；集合地点是呼
和浩特市疾病预防控制中心门前，地址：赛罕区巧报路呼和浩特市疾病预防控制中心。联系人：刘璐；联系电话：13948190385。无特殊原因，未按规定时间到达集合地点者，视为自动放弃体检资格，不予复检。
四、体检项目或标准
体检项目或标准见《呼和浩特市疾病预防控制系统2022年公开招聘急需紧缺人员简章》。
五、体检费用
体检费用由个人承担，收费标准：300元/人。
6、 体检注意事项
1、24小时须禁酒、禁食高脂肪、高蛋白及糖类食物，体检当天早晨须禁食、水；
2、请提前准备好身份证和小二寸照片一张；
3、请提前携带一支黑色碳素笔进行填表，请认真阅读避免填错和漏填；
4、怀孕、备孕的体检人员请提前说明，否则后果自负；
5、如有晕针、晕血、过敏史及特殊家族史、请提前告知体检医生；
6、血压、视力（近视眼请提前备好眼镜）、心电图不合格者，请和前台工作人员联系，及时复查；
7、女性做下腹彩超需憋好尿；
8、为了方便复查，联系电话请保留通畅；体检结束后，请将体检表交到工作人员手中，待工作人员确定体检完毕后方可离开；
9、体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
七、疫情防控要求
参加体检的考生须随时关注本人工作地、居住地及各级疫情防控部门关于新冠肺炎疫情防控的有关公告，并严格遵守疫情防控部门的有关规定。凡违反各级疫情防控有关规定、隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息的，将依法依规追究其法律责任。
呼和浩特市卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]2022年4月4日